土地所有者 様

平成 25 年 12 月

地籍調査事業（一筆地調査）説明会の資料配布のお知らせ
福生市役所 都市建設部施設課

 日頃から、市政に御協力をいただきありがとうございます。
 さて市では、平成 21年度から地籍調査を実施しております。地籍調査は「街区調査」と「一

筆地調査」から成り立っており、今年度は「街区調査」を行った地区の一部において「一筆地

調査」を実施いたします。(下図区域)

 先日、「一筆地調査」について御理解いただくため、事業の実施に先立ち、作業の内容や進め

方等について、説明会を開催させていただきました。当日、御参加いただけなかった方々に説

明会時の資料を配布いたします。お時間のある時に目を通していただきたいと思います。
 なお、12 月初旬より現地作業を開始します。土地立入の際にはお声掛けいたしますが、万一

留守の場合でも必要最小限の範囲で作業を行いますので御理解と御協力をお願いいたします。
 測量作業に従事する作業員には、市発行の身分証明書の携帯及び腕章を着用させております。
御不安な点等ございましたら身分証明書の提示をお求めください。
 また、土地所有者の皆様には、後日立会いをお願いすることになりますのでよろしくお願い

いたします。日時につきましては改めて御案内させていただきます。
何か御不明な点等ございましたらお気軽にお問い合わせください。
皆様の御理解と御協力をお願いいたします。

記

  １．同封書類    ①説明会 次第
                   ②地籍調査（一筆地調査）の概要について

③作業の流れおよび実施時期について

  ２．問合せ先（土曜、日曜、祝日を除く午前８時３０分～午後５時１５分）
           福生市役所 都市建設部施設課
           電 話 ・ ０４２－５５１－１９６９
           担当者 ・ 木村、酒井

  ３．測量委託業者 名 称 ・ 国際測地株式会社 福生営業所
           住 所 ・ 東京都福生市大字熊川４９６番１１
           電 話 ・ ０４２－５５２－８４８０
           担当者 ・ 倉田、野口